1

洱 源 县 财 政 局

洱源县扶贫办公室
文件

洱财农〔2020〕17号

洱源县财政局 洱源县扶贫办公室关于下达洱源
县脱贫攻坚季节性缺水改造提升等

4 个项目资金的通知

县水务局、县农业局、右所镇人民政府：

你们上报的洱源县脱贫攻坚季节性缺水改造提升等 4 个方案

已经通过县扶贫项目审核委员会审核，并经县人民政府批复。经

研究决定，现将中央财政下达我县的财政扶涉农整合资金 3199.49

万元下达给你们（详见附表），专项用于 2020 年洱源县脱贫攻坚

季节性缺水改造提升等 4 项目资金补助。请各单位收到指标文件

后，在“云南省地方财政预算标准化管理平台”上进行项目挂接，

项目挂接后才能下达资金指标。

按照《云南省扶贫开发领导小组办公室关于印发<云南省财政

专项扶贫资金县级结余结转综合治理办法（试行）的通知》（云开

2

组办〔2018〕2号）规定，当年结余结转率必须控制在8%以内。项

目实施单位要严格按照项目实施方案尽快实施项目，确保专款专

用，充分发挥资金使用效益。该项目必须实行“扶贫项目资金全

过程绩效管理”，请你单位尽快报送《绩效目标申报表》，根据项

目实施进度报送“扶贫项目资金全过程绩效管理”报表，项目完

成后将项目绩效报告报送洱源县财政局和洱源县扶贫办公室。

附表：1.洱源县 2020 年脱贫攻坚季节性缺水改造提升等 4 个

项目资金分配表

2.绩效目标申报表（参考模板）

洱源县财政局 洱源县扶贫办公室

2020 年 3 月 17 日

抄送： 预算股、国库股

洱源县财政局农业股 2020年 3月17日印发

3

洱源县脱贫攻坚季节性缺水改造提升等 4 个项目资金分配表

单位名称
项目类别和名

称

项目建设地

点

项目建设内容及

规模

预算投资

（万元）

补助资金（万

元）
预算支出科目

经济分类

科目
备注

县水务局

洱源县脱贫攻

坚季节性缺水

改造提升项目

9 镇乡

采购储水罐 1170

个，其中西山乡

500 个，茈碧湖镇

403 个，邓川镇

133 个，三营镇

134 个；修复饮水

工程 2 处，发放消

毒剂。

101.60 101.60
2130335- 农 村

人畜饮水

509-对个

人和家庭

的补助

县水务局

洱源县中型灌

区节水配套改

造项目

牛街乡、三

营镇、右所

镇

跃进渠、南干渠、

东干渠疏浚等，恢

复灌溉面积

6943.18 亩，改善

灌溉面积

48701.65 亩。

2622.14 2200.00

2130306- 水 利

工程运行与维

护

504-机关

资本性支

出

县农业农村

局局

农业产业强镇

示范建设项目
邓川镇

扶持奶牛养殖场

5家、牛保场1家；

优质乳制品加工

改造和提升；提升

乳制品产品检测

体系建设；乳产品

品牌强化升级。

3876.60 500.00
2130122-农业

生产发展

507-对企

业补助

右所镇

洱源县 2020

年脱贫攻坚高

标准农田建设

右所片区高效

节水项目

右所镇

实施永安村干木

廊片区高效节水

灌溉 3500 亩。

451.10 397.89
2130316-农村

水利

504-机关

资本性支

出

合 计 7051.44 3199.49